UBND HUYỆN VIỆT YÊN

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PVHTT

Việt Yên, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu:

 Mua sắm và lắp đặt thiết bị

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1899/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu công trình: Chuyển đổi số trên địa bàn huyện Việt Yên giai đoạn 2022-

2025; Hạng mục truyền thanh IP giai đoạn 2;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT số 01/BC-VINPOL ngày 26/6/2023

của Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Vinpol;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật số

38/2023/BCTĐ-KQĐGKT ngày 22/5/2023 của Công ty TNHH Tư vấn và Công

nghệ xây dựng AT Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói

thầu: Mua sắm và lắp đặt thiết bị thuộc Công trình: Chuyển đổi số trên địa bàn

huyện Việt Yên giai đoạn 2022-2025; Hạng mục truyền thanh IP giai đoạn 2 bao

gồm:

- Nội dung: Không có nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật, huỷ thầu và

tiến hành lựa chọn nhà thầu lại.

- Lý do: Tất cả các E-HSDT không đáp ứng yêu cầu của E-HSMT.

Điều 2. Đơn vị tư vấn đấu thầu có trách nhiệm phối hợp với chủ đầu tư

triển khai các bước tiếp theo để tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định hiện

hành của nhà nước.

Điều 3. Hội đồng mua sắm và các phòng, ban có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định  này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang Thông tin điện từ huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hữu Bình

		Binhth_phonggddt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-06T06:18:06+0700

		2023-07-06T08:29:23+0700

		2023-07-06T08:30:13+0700

		Phongvhtt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-06T08:30:27+0700